
 
 

MAŽEIKIŲ R. TIRKŠLIŲ DARŽELIS „GILIUKAS“ 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL MAŽEIKIŲ R. TIKŠLIŲ DARŽELIO „GILIUKAS“  DIREKTORIAUS 2017 M. 

SAUSIO 5 D. ĮSAKYMO NR. V1-02 „DĖL SUPAPRASTINŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ 

TAISYKLIŲ NAUJOS REDAKCIJOS TVIRTINIMO“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU 

GALIOS 

 

2017 m. rugpjūčio  1 d.  Nr. V1 - 25 

Tirkšliai 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 59 str. 5 dalies 5 punktu, 

p r i p a ž į s t u netekusiu galios nuo 2017 m. rugpjūčio 2 dienos Mažeikių r. Tirkšlių 

darželio „Giliukas“ direktoriaus 2017 m. sausio 5 d. įsakymą Nr. V1-02 „Dėl supaprastinų viešųjų 

pirkimų taisyklių naujos redakcijos tvirtinimo“. 

 

 

Direktorė       Laima Norvaišienė 

 

 

Susipažinau: 

__________________ 
(vardas pavardė) 

__________________ 
(parašas) 

_________________ 
(data) 

 

 

 


